nit diuinam misciatam. nimirum tamen mens de diuina iusticia. Obdu ratio et in malo vite conclusio; hec est finalis impenitentia. Sed quod dicit saluator quod ista peccata nunquam remittuntur neque in isto seculo neque in futuro. cum dicat quedam glosa super illo ab eo pater. Dixit dominus ex basili conuertam te. quod deus interdum boles despiciens ad seipsum convertit.

Dicendum quod ab aliis saluatoris sim pli certe est verum de ultimo quod est finalis impenitentia. quod est propter peccatum in spiritu sanctu. quod procedit ex summa malitia que opponit bonitati quod appetitur proprietas spiritus sancti. De aliis autem quoniam per ratio deo quod non remittuntur; non absolute deo quoniam interdum remittuntur sed quod nihil habet remissibilitatis nec excusabilitatis; quod procedunt ex malitia. Quedam enim peccata hominum procedunt ex infirmitate. Et ista possunt dici peccata in proximis. cui appro prias potentias; et ista sunt aliquas excusationes. propter quam aliquis sicut remissibilis. Quedam autem procedunt ex iugitate. Et ista sunt dicti peccata in filium; cui appro prias sapientias; et ista erit haec aliquam excusationem. propter quam sunt aliqualiter remissibilia. Quedam autem procedunt ex pura malitia. et sunt ista sex que dicitur sunt: quod dicuntur peccata in spiritu sanctu. cui appro prias bonitas et clemencia. Nec quod nullam habent excusationem non habent alii quod est de se remissibilitatis. Quaenam inquit ex diuina bona te remittant oportet: ultimo excepto. Multum debemus desiderare istas remissiones. quam obtinere poterimus?

Si simus. Considerantes de peccatis dimissione. Considerantes cum cordis contritione. Considerantes in ecclesiastica confessione extra quam non est remissio peccati. Et adhibeamus nobis peccatores quod oramus pro nobis per gratiam infusionis. Dicit enim Iacob. Eccl. quod propter misericordiam est deus et remittet peccata in die tribulationis. id est in tempore penitentie corda tribulantis. Dicit ergo quilibet nostrum deo orando et supplicando illud patet. Remitte mihi dominus deus ut refrigerarer. sed contra ardores concupiscentiae: refrigeratio tue gratia: per usque abeas. id est ab hac vita per mortem migrare et amplius non ero. sed in statu merendi. Sic certe orauit magdalena: et idcirco meruit peccatorum remissionem. O Circa tertium et ultimum ubi tangitur voluntas acutum diligendi eliciens qui veniam imperat. cum subditur de magdalena. Quoniam dilexit multum. Considerans enim ista sancta domina quod deum qui ipsam multum dilexerat. creando scilicet ipsam. et anime eius suam imaginem imprimendo. Diligit enim oportet que sunt et nihil odit eorum que fecit: sicut deus. Sap. xi. Qui etiam ipsam diu peccata sine pena sustinuerat: propter quod ad proximam expectando: et sententiam differendo: te nunc eam ad se trahendo. iuxta illud Hiere. xxxij. In charitate perpetua dilexi te. Ideo attrari te miseras tui. Considerans dico quod deum qui tantum ipsam dilexerat qui propter salutem eius filium suum tradidierat. Sicut dicit ipse filius Iohannis tertio. Sic grauerit

Feria quinta post do. in pas.

offenderat: fecit quicq; d potuit vt
ipam multū diligenter. Et vere fez
cet hoc. Fecit enim talia per que
appa ruit q; multum diligebat
xpm. Ipa em q; suis pedib; gra/
viter ipm offenderat: pedib; suis
ipm placare voluit. sentiēs em se
imundā z infirmā cucurrit ad fo
tē mie p lauacro z ad mediciū pi
tissimū p remedio. Ipa etiā q suo
corpe xpm graver offendebat: rōto
suo corpe ipm placare voluit. Ce
nit em inter quānātes nō inuita/
ta. z ad pedes dñi posuit le pstra
rā. nō ad caput erectā. retro pedes
eius nō an pstrauit. Oculis suis
ipm graver offendebat: oclis suis
ipm placare voluit. nā inter epus/
las flere nō erubuit. carū em v̄cū
dabat int q nihil erat qd verecū
daret foris. Et sic copiose fleuit
q lauit suis lachrymis pedes xpi
Capillis suis xpm offēderat: z ca
pillis suis ipm placare voluit. su
is em capill'pedes xpi terit. Pre
suo xpm offēderat: z ore suo ipm
placare voluit: nam oscula deuo
tissima suis impressit pedibus.
Bonis suis tempalib; xpm gra
viter offendebat: z p ipa xpm pla
care voluit. Nā vnguētū p̄ciosuz
attulit q pedes dñi vncit. Mani
bus suis xpm offēderat: qb; ipm
placauit: manib; suis xpi pedes
vngendo. P Lerte cum ista
faciebat hec sc̄ia feia poterat dice
re illud Lanti. i. Fasciculus mir
re dilectus meus mihi inter vbe
ra mea cōmorabit. Et beue mirre
pter amaritudinē penitentie. Et

bene inter vbera mea cōmorabit
que quidē vbera sune tñelleccus
meus z affectus quo pmo semp
de ipo cogitau. Et secūdo semp
deinceps dileci. Adhuc ista semis
na plus fecit: qz astitit xpo docē
ti. Et tūc poterat dicere illud Lan
ti. ii. Botrus cypri dilect⁹ meus
mibi. Botrus quidē cypri ppter
ei sapidissimā doctrinā. Adhuc
seruit ipo discubēti. sibi mistra
uit egēti. ipm puncte mortuū. ipz
plorauit mortuū. ipm quesuit se
pultū. z nūc iuenit quē diligebat
aia sua Lanti. iii. Tūc em cu ipm
querebā locurus fuit mibi dices
Maria sic habet. Job. xx. Et tūc
aia mea liqfacta est. vt dilect⁹ locu
tus est Lanti. vi. Adhuc p̄dicauit
semp victurū nūcians aplis ipm
a mortuis surrexisse. Adhuc plus
fecit postq; xp̄s a mortuis resur
rexit. terra p̄pria deseruit. cu tamē
esset nobilissima. Mare trāsiuit
et ad terrā accessit alienā. Ibiq; xpi
gloriā publicauit plimos ad fis
dem xpi puerit. Et condē in deser
to marsilien. p. xxx. annos sine cis
bo mortalū sterit. Et q̄r talia et
tanta fecit Lerte vt dilect⁹ q̄ dilez
xit nos: diligenter multū. Qd debe
bat facere. qz dilectus eius fuit p
pter eā candidus in incarnatione
rubicundus in passionē: electus
ex milib; ex oīs boni perfectione.
vnde poterat dicere illud Lanti. v.
Dilectus meus cādīdus z rubi
cūdus: electus ex milibus. Et cer
te quia ipa multū dixerit xpm: ipē
multū dixerit eam. Sap. vii. Do